
Prodej stavebního pozemku Mostek - Souvrať, 3632m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Trutnov

2.300.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Mostek
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Společnost RE/MAX Future Vám nabízí ke koupi výjimečný stavební pozemek v části obce Souvrať, obec Mostek, okres
Trutnov. Tento prostorný pozemek o celkové ploše 3632m2 představuje skvělou příležitost pro výstavbu Vašeho vysněného
domu. Nachází se v klidné části obce s původní zástavbou chalup a poskytuje dostatek prostoru pro vaše vlastní zahradní
projekty a relaxaci. Jeho jižní orientace Vám zaručuje celodenní přísun slunce a díky jeho mírné svažitosti i nádherné výhledy
do okolní krajiny. Na pozemku je zavedená voda,  elektro přípojka zatím zřízena není, ale její připojení nebude problém.Díky
své rozlehlosti a strategické poloze nabízí tento pozemek mnoho možností a potenciálu. Můžete si zde postavit chalupu či
rodinný dům s veškerým komfortem, který splní vaše nejvyšší očekávání. K dispozici je dostatek místa pro zahradu, bazén,
garáž či jiné venkovní vybavení, které si přejete. Dostupnost do Dvora Králové je 10 km, do Trutnova 17km. V Mostku se
nachází rodinný Skiareál, kde můžete v zimě strávit aktivní čas. Okolí mostku dále nabízí nádherné příležitosti pro
cyklistiku.Okolí pozemku je klidné a příjemné, s výhledem na okolní krajinu a přírodu. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost, jako jsou školy, obchody a zdravotnická zařízení. Díky své poloze v okrese Trutnov je zajištěna snadná
dostupnost do okolních měst a obcí.Pokud hledáte ideální místo pro stavbu svého domova dle vlastních představ, tento
pozemek je pro vás tou správnou volbou. Nechte se inspirovat jeho potenciálem a začněte plánovat svou vysněnou
nemovitost.V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám poskytneme další informace a domluvíme
prohlídku, abyste si mohli osobně prohlédnout tento atraktivní pozemek.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Future Nebeská Markéta
U Koruny 1742/16, Hradec Králové, 500 04 tel. +420724082841, marketa.nebeska@re-max.cz
tel. , +420 739 486 404, future@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 376155

strana 1


